Rubans adhésifs a double face, tesa

tesay

Ruban adhésif double face 4964 tesafix® (ruban en tissu)
e support en tissu résistant a la déchirure et flexible avec une masse adhésive en caoutchouc pelliculée sur les deux cotés e particulierement pour la fixation sur des
surface rugueuses tel que sur PP ou PE e résistance au vieillissement et & la température limitée e se laisse facilement enlever des surfaces propres et sans fentes ®
épaisseur: 0,390 mm e tenu: 80,00 N/cm e avec papier marron e vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:

- pour le montage sur des surfaces irrégulieres
- pour le collage régulier

- pour la pose de moquettes

Ruban adhésif double face avec tissu
Modeéle Dimensions

tesafix doppelseitiges Klebeband 4964 Papier 9mm x50 m
tesafix double face Ruban adhésif 4964 papier 19mmx50m
30 mm x50 m
papier 38 mmx50m
50 mm x50 m
tesafix ruban adhésif double face 4964 papier 12mmx50m
25mmx 50 m

Cou

blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
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leur Conditionné Numéro de

fabricant

04694-00024-00
04964-00075-00
04964-00077-00
04964-00033-00
04964-00076-00
04964-00073-00
04964-00030-00
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